



MTV3 Total – toukokuun kärjet: MM-kisat, Maija Mehiläinen, Top Gear



Tulossa toukokuussa

MTV3 Totalin kanavilla keskitytään toukokuussa monenlaiseen autoiluun (Top Gear, F1, Autot 2), eläimelliseen menoon (Leijonat, Maija Mehiläinen) ja erilaisiin aineisiin (Timanttiliiga, Gordon Ramsay kiven sisässä, Isku kokaiinitehtaaseen). MTV3 Totalin toukokuun tarjonta tuo mukanaan kevään, kun viimeistään Aurinkokuningas herättää kansamme talviunilta kohti valoisampia aikoja.



Jääkiekon MM-kisat

Urheilu

Jääkiekon MM-kisat 3.-19.5.

Kaikki kisojen kaikki 64 ottelua suorina lähetyksinä. Ympäri vuorokautinen kisaseuranta Antero Mertarannan, Juhani Tammisen ja muiden huippuasiantuntijoiden seurassa.

Yleisurheilun Timanttiliiga

Maailmanennätykset ovat jälleen vaarassa läpi pitkän yleisurheilukesän. Yleisurheilun Timanttiliigassa maailman parhaat yleisurheilijat kamppailevat muhkeista timanttipalkinnoista yhteensä 32 eri lajissa. Kauden kaikki 14 osakilpailua nähdään suorina lähetyksinä MTV3 Total -paketin kanavilla.

Toukokuun osakilpailut:

- Doha 10.5.
- Shanghai 18.5.
- New York 25.5.

Formula 1

Suomen on jälleen vallannut F1-huuma. Toukokuussa ajetaan osakilpailut Espanjassa 12.5. ja legendaarisessa Monacossa 26.5.

UEFA Champions League -finaali la 25.5.

Jalkapallokauden ehdoton kliimaksi pelataan Wembleyllä 25.5. MTV3 Total pohjustaa ottelun ennakoasetelmia laajasti sekä kattavassa studio-osuudessa että raportoimalla paikan päältä Lontoosta.



Autot 2 (Cars 2)

Elokuvat

Battle Los Angeles, 3.5. klo 22.00 C More First
Toimintarikas sotaelokuva, jossa avaruusoliot hyökkäävät maapallolle.

The Green Hornet, 4.5. klo 22.00 C More First
Toimintakomedia, jossa rikas ja hemmoteltu playboy Britt Reid (Seth Rogen) on nauttinut täysin rinnoin bilettämisestä ja laiskottelusta. Kun hänen mediamogulisiänsä kuolee yllättäen, Britt tutustuu yhtiön keksijäneroon. Yhdessä he tajuavat, että heillä olisi rahkeet tehdä elämällään jotain merkittävää.

Fast & Furious 5, 11.5. klo 22.00 C More First
Vin Diesel ja muut tähdet ovat taas vauhdissa, kun sarjan viidennessä osassa entinen poliisi ryhtyy ex-vankilakundin Dom Toretton lain tuolla puolen operoivaksi kumppaniksi.

Heat, 11.5. klo 20.00 MTV3 Leffa
Robert De Niron ja Al Pacinon loistavasti kuljettama rikosjännäri huipputarkasti toimivasta varkaasta ja vähintään yhtä tehokkaasti häntä jäljittävästä poliisista.

Your Sister's Sister, 19.5. klo 22.00 C More First
Romanttinen komedia, jossa Iris (Emily Blunt) on ihastunut kavereiinsa Jackiin, joka kuitenkin päätyy sänkyyn Iriksen siskon kanssa.

Autot 2 (Cars 2), 25.5. klo 20.10 C More First
Vauhdikas jatko-osa animaatioseikkailulle, jossa autot matkaavat kilpailemaan maailman nopeimman auton tittelistä mahtavaan World Grand Prix -kilpailuun.



Gordon Ramsay kiven sisässä

TV-sarjat

Top Gear, 19. kausi 29.4. alkaen klo 21, MTV3 MAX
Top Gearin 19. kaudella Jeremy Clarkson, Richard Hammond ja James May tarjoavat lisää moottorinkäryisiä seikkailuja apunaan The Stig.

Uudella kaudella miehet suuntaavat Amerikan roadtripille legendaarisilla superautoilla ja haastavat matkan aikana kisaan jopa hävittäjälentäjän.

Gordon Ramsay kiven sisässä

27.5. alkaen klo 22.30, MTV3 MAX

Monessa liemessä keitetty kokkitähti Gordon Ramsay sulkeutuu pahamaineiseen brittiläiseen Brixtonin vankilaan tavoitteenaan opettaa vangit tekemään ruokaa. Gordon aikoo opettaa vangeille kuudessa kuukaudessa paitsi kokkausta myös vastuuntuntoa ja kykyä ansaita elantonsa itse. Käykö vankien valmistama ruoka kaupaksi vankilan ulkopuolella?

Les Goldin panttilainaamo,

2. kausi. 28.5. alkaen klo 20 MTV3 MAX

Amerikkalainen realitysarja detroitilaisen panttilainaamon värikkästä arjesta. Silloin kun pankkiin ei ole enää asiaa, voi suunnata Les Goldin johtamaan valtavaan kanikonttoriin, jossa rahaksi vaihtuu melkein mikä tahansa arvoesine proteeseista alligaattoreihin.



Katy Perry: Part of Me

Dokumentit

All Tomorrow's Parties, 6.5. klo 23.00, C More Hits
Kulttifestivaalia All Tomorrow's Parties kuvataan vaihtoehtoisen musiikin, haastattelujen ja esitysten avulla. Lavalla mm. Nick Cave, Sonic Youth, The Stooges sekä Belle and Sebastian.

Kiusatut, 9.5. alkaen klo 20.50, MTV3 Fakta
Amerikkalaissarjassa tutustutaan erilaisiin kiusaamisen kohteiksi joutuneisiin ihmisiin ja heidän tarinoihinsa. Kiusaamisen eri muotoja niin fyysisiä kuin emotionaalisia, tuovat esille mm. Tony, joka kokee ulkopuolisuutta ja kiusaamista homouden takia.

Katy Perry: Part of Me, 17.5. klo 20.25, C More First
Musiikkidokumentti pop-tähti Katy Perrystä lavalla ja sen ulkopuolella.

Isku kokaiinitehtaaseen,

17.5. klo 22.15, MTV3 Fakta

Ranskalainen dokumentti, jossa Kolumbian armeijan kokaiinitehtaan tuhoamisyritys muuttui FARC:n aloittamaksi aseelliseksi taisteluksi. Armeijan mukana ollut toimittaja kidnapattiin, yksi armeijan sotilas menehtyi ja yksi loukkaantui. Kidnapattu toimittaja Roméo Langlois kuvasi tapahtumia ja sen saamaa väkivaltaista käännettä. Langlois vapautettiin 33 päivän päästä.



Maija Mehiläinen - uusi versio

Lastenohjelmat

Maija Mehiläinen, 6.5. klo 7.30 ja 7.45 spesiaalijaksot 1 ja 2, 10.5. alkaen ma ja pe klo 7.30), MTV3 Juniori Rakastetun Maija Mehiläisen uunituore versio on saanut uuden loistavan värimaailman, jossa sekä Maija että sarjan muut hahmot ovat entistäkin ihastuttavampia. 78 osaa käsittävän animaatiisarjan alkuperäinen tarina perustuu Waldemar Bonselsin vuonna 1912 julkaistuun lastenkirjaan.

Kultakalani on ilkimys, 6.5. klo 17.30 alkaen, MTV3 Juniori (ma ja ke klo 17.30)

Pienen Peetu-pojan kultakala ei ole siitä ihan tavallisimmasta päästä. Amiraali Pulppu hyödyntää ovelaa mieltään ja liukasta kieltään pyrkimyksissään valloittaa maailma.

Autot 2 (Cars 2), 25.5. klo 20.10 C More First Vauhdikas jatko-osa animaatiOSEIKKAILLILLE, jossa autot matkaavat kilpailemaan maailman nopeimman auton tittelistä mahtavaan World Grand Prix -kilpailuun.